
             

            Здружение на математичари Охрид, www.matematikaoh.weebly.com 
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Задача: Со поврзување на три точки од кружницата формирај правоаголен триаголник! Можеш ли да 

изведиш заклучок? 

 


